

سرپرست وزارت خارجه در پی شهادت اسماعیل هنیه در پیامی نوشت: جمهوری اسلامی ایران این اقدام مجرمانه نفرت‌انگیز را به شدیدترین وجه ممکن محکوم نموده و بر حق خود برای پاسخ مناسب تأکید می‌نماید.

به گزارش ایسنا، «علی باقری» در پیامی در شبکه ایکس نوشت: ترور بزدلانه رهبر پرافتخار مقاومت فلسطین، اسماعیل هنیه، یار دیرین شهید قدس، سپهبد حاج قاسم سلیمانی، مردم و مقاومت قهرمان فلسطین، جهان اسلام و همه انسان‌های

آزادی‌خواه را در مسیر پرعزت جهاد علیه اشغالگری و نسل کشی، مضمطر خواهد ساخت. شهید هنیه، به عنوان یکی از رهبران ملت فلسطین و طلایه‌دار مبارزه مشروع برای احقاق حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین، مهمان رسمی مردم و

دولت ایران در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب ایرانیان بود و اقدام ترویستی مافیای ترویستی حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین، نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین‌الملل، منشور ملل متحد و بی‌حرمتی به امنیت ملی و

باقری در پی شهادت اسماعیل هنیه در تهران: ایران بر حق خود برای پاسخ مناسب تأکید دارد



رئیس‌جمهور با پرشمردن اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، حمایت مدعیان حقوق بشر از این اقدامات را تأسف‌آور دانست. به گزارش ایرنا، مسعود پیشکیان (چهارشنبه) در دیدار «ژوآلدو الکمین» معاون رئیس‌جمهور برزیل، که در صدر هیاتی به منظور شرکت در مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری ایران

به تهران سفر کرده است، تاریخچه و قدمت ۱۲۰ ساله روابط ایران و برزیل را پشتوانه مستحکمی برای توسعه و گسترش مناسبات همه‌جانبه میان دو کشور توصیف کرد. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای تقویت و تعمیق روابط با برزیل به ویژه در بخش تجاری، اقتصادی، کشاورزی و بهداشت و درمان ارزش و اهمیت

پزشکیان در دیدار معاون رئیس‌جمهور برزیل:

حمایت مدعیان حقوق بشر از جنایت‌های رژیم صهیونیستی تأسف‌آور است

تأکید بر آمادگی کشورش برای تعمیم همکاری‌های دوجانبه ایران و برزیل از بخش تجاری و کشاورزی به بخش‌های مختلف بهداشت و درمان، دارویی، انرژی، پتروشیمی و معادن، دعوت نامه رسمی لولا داسیلوا رئیس‌جمهور برزیل برای حضور دکتر پزشکیان در اجلاس سال آینده بریکس در این کشور را به رئیس‌جمهور تقدیم کرد. ژوآلدو الکمین همچنین ضمن محکومیت اقدام جنایتکارانه ترور اسماعیل هنیه و نیز کشتار زنان و کودکان فلسطینی در نوار غزه بر همبستگی دولت و ملت برزیل با مردم فلسطین تأکید کرد.

می‌کند اما تأسف‌آور آن است که مدعیان حقوق بشر از این رژیم حمایت می‌کنند. «ژوآلدو الکمین» معاون رئیس‌جمهور برزیل نیز در این دیدار ضمن تبریک مجدد انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور ملت ایران، با تأکید بر علاقه‌مندی کشورش برای تقویت و گسترش روابط با ایران افزود: ما سال ۱۴ سالگی روابط دو کشور را جشن گرفتیم و امیدواریم در دوره پیش‌رو و در دوران ریاست‌جمهوری جنابعالی نیز شاهد گسترش هر چه بیشتر تعاملات و روابط باشیم. معاون رئیس‌جمهور برزیل همچنین با

فراوانی قائل است، از فعالان اقتصادی برزیل برای حضور در ایران و آشنایی بیشتر با دستاوردها و محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در بخش‌های مختلف دعوت کرد. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اقدام جنایتکارانه ترور شهید اسماعیل هنیه رئیس‌دفتر سیاسی حماس را نشان‌دهنده خوی وحشی‌گری رژیم صهیونیستی و عدم پایبندی آنها به قوانین و معاهدات بین‌المللی عنوان کرد و افزود: رژیم جنایتکار صهیونیستی در غزه زنان و کودکان را به خاک و خون می‌کشد و مدارس و بیمارستان‌ها راه بمباران

پایان کار شورای راهبری دولت چهاردهم؛

گزینه‌های برتر به رئیس‌جمهور معرفی شدند



بدون این سازوکار مشارکتی کشف نمی‌شدند.

ظریف با اشاره به اینکه در پیشنهادهای ارائه‌شده به رئیس‌جمهور شماری از این جوانان و زنان توانا و شایستگان اقوام و مذاهب نیز حضور دارند، اظهار داشت: بخشی از سرمایه‌های انسانی شناسایی‌شده در این فرآیند می‌توانند در مدیریت‌های دیگر نقش‌آفرینی کنند. به زودی گزارش جامع‌تری از فرآیند تقدیم خواهد کرد. حتماً کار ما بی‌نقص نیست و ان‌شاء... با تدوین این گزارش فشرده سه هفته‌ای (که البته هنوز پایان‌نیافته و خیرسازهای پیرامون معرفی یک یا چند نامزد نهایی کماکان بی‌پایه است) و مستندسازی آن، راه نقد، اصلاح و نهادینه شدن این روش شفاف و مشارکت‌جویانه آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: از اعضای شورای راهبری، رؤسا و دبیران

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه هدف همه ما خدمت به نظام و مردم است، گفت: از ناحیه دولت این نگاه را در همه امور خواهیم داشت و امیدوارم با همکاری مجلس آن را تقویت کنیم که اولین نمود آن

رای اعتماد به اعضای کابینه است.

به گزارش ایسنا، محمد رضا عارف در جلسه صبح چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۳۳ هیأت دولت با تسلیت شهادت مجاهد گرانقدر حاج اسماعیل هنیه به امت اسلامی و به ویژه مردم فلسطین؛ «آن را ضایعه‌ای بزرگ دانست و افزود: ما افتخار میزبانی ایشان برای مراسم تحلیف رئیس‌جمهور را داشتیم و از این بابت تأسف و تأثر ما بیشتر است. این اقدام جنایتکارانه را

محکوم کرده و ضمن پیگیری گزارش نهاد‌های ذی‌ربط، این مسئله را با جدیت و قدرت دنبال خواهیم کرد تا احساس نکنند که در آغاز به کار دولت وفاق ملی می‌توانند به جمهوری اسلامی ایران ضربه‌ای بزنند.

وی با تأکید بر این‌که «توان و قدرت بالای نظام با این اقدامات شیطنت‌آمیز تحت تأثیر قرار نمی‌گیرد»، افزود: بدون شک جبهه مقاومت مسیر خود را ادامه خواهد داد و مردم و نظام ما هم کماکان در کمک به مقاومت اسلامی و یاری رساندن به ملت مظلوم فلسطین تردید و درنگ نخواهند کرد. وی با قدردانی از مجلس شورای اسلامی و ریاست‌مجلس به دلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس‌جمهور، اظهار داشت: با تحلیف



رئیس‌جمهور و استقرار دولت جدید در کشور فضای رقابتی به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و این از افتخارات نظام و یک جشن ملی است.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به حضور گسترده مقامات خارجی از کشورهای مختلف اظهار داشت: امیدوارم با توجه به اولویت‌های دولت چهاردهم روابط با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم. وی با تشکر از بیانات دلگرم‌کننده رهبر معظم انقلاب در ملاقات با برخی از مهمانان مراسم تحلیف درخصوص تقویت روابط با کشورهای دوست و برادر، بر لزوم پیگیری توافقات کمسیون‌های مشترک با سایر کشورها تأکید کرد. وی با تأکید بر اینکه فضای دیروز مجلس و پیام اصلی مراسم همدلی و تعامل خوب دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم است، افزود: هدف همه ما خدمت به نظام و مردم است، از ناحیه دولت این نگاه را در همه امور خواهیم داشت و امیدوارم با همکاری مجلس آن را تقویت کنیم که اولین نمود آن رای اعتماد به اعضای کابینه است.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین ضمن تقدیر از همه نهادها و دستگاه‌های برگزارکننده مراسم تحلیف، از صبر و تحمل مردم تهران به دلیل اعمال برخی محدودیت‌ها در جریان برگزاری مراسم، قدردانی کرد.

بروجردی، نماینده مردم لارستان در مجلس:

رژیم صهیونیستی تاوان سنگینی می‌دهد شورای امنیت جلسه فوق‌العاده تشکیل دهد

رژیم صهیونیستی ترور شد پس این‌که تروریسم رسمی دولتی در حاکمیتی ولو نامشروع، غیرقانونی و جنایتکار شکل‌گرفته، پدیده بسیار ناهنجار و زشتی در عرصه جهانی است و باید شورای امنیت سازمان ملل آن را محکوم کند و در صدور قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی پیشقدم شود. بروجردی تأکید کرد: با توجه به این‌که شهید هنیه از چهره‌های برجسته جبهه مقاومت و جهان اسلام بود و ده‌ها سال

امنیت سازمان ملل در این باره مسئولیت دارد لذا انتظار می‌رود دبیرکل سازمان ملل جلسه فوق‌العاده‌ای اعلام کند، ایران هم به عنوان کشور میزبان متقاضی تشکیل جلسه‌ای برای صدور قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی باشد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: جنایت رژیم صهیونیستی مسیوق به سابقه است؛ شهید فخری‌زاده شهید هسته‌ای توسط

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم لارستان فارس در مجلس با تأکید بر این‌که رژیم صهیونیستی تاوان سنگینی خواهد داد، گفت: باید شورای امنیت سازمان ملل و سازمان همکاری اسلامی جلسات فوق‌العاده‌ای درباره ترور شهید اسماعیل هنیه تشکیل داده و ایران هم خواستار صدور قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی شود. علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با ایسنا، با تسلیت شهادت اسماعیل هنیه به مقام معظم رهبری، رزمندگان فلسطینی و جبهه مقاومت و خانواده اسماعیل هنیه گفت: به عنوان یکی از نمایندگان مردم به شدت این جنایت بزدلانه رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنم؛ بدون تردید این جنایت پاسخ جدی و قاطعانه‌ای را به دنبال خواهد داشت. وی اضافه کرد: با توجه به این‌که این جنایت علیه همه ساختارهای امنیتی جهان است، شورای

سیدمحمد موسی کاظمی - کارشناس مسائل خاورمیانه بعد از شهادت «اسماعیل هنیه» در خاک ایران، این پرسش مطرح است که صهیونیست‌ها با چه برآورد و محاسباتی پیامدهای دست‌زدن به چنین ماجراجویی عمیقی را پذیرفته‌اند؟

شهادت «اسماعیل هنیه» رئیس‌دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی در نخستین ساعات روز چهارشنبه در شرایطی اتفاق افتاد که بعد از تشدید تنش در مرزهای جنوبی لبنان با اراضی اشغالی، پناگاه‌ها برای ساکنان قلمرو صهیونیستی‌گشوده شده بود و حال با پیوستن خون هنیه به دیگر قربانیان جنایات اسرائیل، دیگر کمتر کسی در تل‌آویو یا دیگر شهرها و شهرک‌های اسرائیل می‌تواند امیدي به امنیت داشته باشد.

ترور هنیه آن هم در تهران و ساعاتی پس از حضور در مراسم تحلیف رئیس‌دولت چهاردهم که بهارستان را به صحنه‌ای تمام‌عیار از حمایت جمهوری اسلامی از حقوق مردم فلسطین و همراهی با آلام مردم غزه تبدیل کرده بود، نشان داد افراطیون صهیونیست به سرکردگی «بنیامین نتانیاهو» هیچ خط قرمز پیش‌روی خود نمی‌بینند؛ چه برای جنایت و چه جنگ‌طلبی.

نقطه شروع دور تازه تنش‌ها در منطقه، اصابت راکت ضدهوایی رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای به نام «مجدل شمس» در جولان اشغالی سوریه در روز شنبه ششم مرداد بود که ۱۲ کشته و ده‌ها زخمی از جامعه دروزی این منطقه بر جای گذاشت.

پس از این رویداد، اسرائیلی‌ها به سرعت انگشت اتهام را به سمت «حزب ا.ا.» لبنان گرفته و مدعی شدند این حمله با موشک صورت گرفته است. مقاومت اسلامی لبنان اما

در بیانیه‌ای انجام حمله‌ای را قاطعانه تکذیب و تأکید کرد که این گروه هیچ ارتباطی با این حمله نداشته و انجام

محاسبات صهیونیستی برای ترور شهید اسماعیل هنیه



بی‌پرودا در خاک ایران و لبنان، بلافاصله پس از بازگشت نتانیاهو از آمریکا به معنای نمایش بهره‌مندی از حمایت همه‌جانبه واشنگتن برای خروج از مخمصه غزه است؛ همچنان که وزیر دفاع دولت آمریکا نیز اعلام داشته «از اسرائیل در برابر تهدیداتی از جانب حربه حزب ا.ا. دفاع خواهیم کرد»؛

آنچه در ارتباط با سفر نتانیاهو به آمریکا اهمیت دارد، تلاش وی برای گره‌زدن سرنوشت انتخاباتی دولت کنونی و آتی ایالات متحده با فرجام جنگ در غزه است. تشدید تنش در خاورمیانه و بروز درگیری حتی به صورت مقطعی به معنای شکست فاحش سیاست خاورمیانه‌ای دموکرات‌ها خواهد بود و راه را برای ورود «دونالد ترامپ» به عنوان پشتیبان اصلی نتانیاهو به کاخ سفید هموار خواهد

رژیم صهیونیستی تاوان سنگینی خواهد داد
این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام مجلس در مقابل ترور اسماعیل هنیه گفت: کمیسیون امنیت ملی جلسه‌ای فوق‌العاده تشکیل داده و موضوع را بررسی کرده و تصمیمات لازم اتخاذ می‌شود. در سطح دیپلماسی پارلمانی نیز باید رئیس‌مجلس شورای اسلامی تماس‌هایی با روسای مجالس اسلامی و جهانی داشته باشد و پیام رئیس‌مجلس شورای اسلامی ارسال شود. بروجردی ادامه داد: باید تحرک گسترده و متناسبی با ابعاد فاجعه داشته باشیم چون آقای هنیه مهمان ما بود و وظیفه ما هم این است که برای ایشان سنگ تمام بگذاریم و پاسخی در حد عملیات وعده صادق را تکرار کنیم. قطعاً رژیم صهیونیستی تاوان سنگینی خواهد داد و باید دادند که مسیر جنایات و خبائتش هموار نیست.

اما واقعیت این است که رهبران تل‌آویو تا ابد نخواهند توانست فشار درگیری در غزه را تحمل کنند و خروج از این بحران با کمترین میزان سرشکستگی، مطالبه‌ای است که اغلب شهروندان صهیونیستی از کابینه این رژیم دارند. ضمن اینکه حتی حامیان غربی اسرائیل نیز همچنان که

اشاره شد بر فشارهای خود برای بستن پرونده جنایات غزه افزودند. آویو از میان خواهد رفت. به این ترتیب شاهدیم که هر نوع جنگ‌افروزی در منطقه در شرایط کنونی، سیاست خارجی و سرنوشت تحولات داخلی آمریکا را گروگان بقای توانایی‌وی در قدرت خواهد گرفت؛ چهره‌ای که با توجه به شرایط درونی رژیم صهیونیستی برای بقا با بحران‌هایی جدی دست به گریبان است.

بُعد دوم نقشه ماجراجویانه صهیونیست‌ها مربوط به فشارهایی است که از سوی کشورهای غربی و نیز منطقه برای پایان جنگ در غزه متوجه کابینه صهیونیستی است؛ حال آن که این جنگ هیچ دستاوردی برای اسرائیل نداشته و هرگونه توافق در این زمینه در شرایط پارچرایی حکمرانی حماس بر نوار غزه، معنایی جز شکست فاحش اسرائیل بعد از عملیات «طوفان الاقصی» نخواهد داشت.

به این ترتیب، ترور هنیه در جایگاه رهبر سیاسی حماس از دوازدهم قابل بررسی است؛ نخست این‌که صهیونیست‌ها حذف وی را به عنوان ضربه‌ای کاری بر حماس جلوه خواهند داد و با تبلیغات فراوان خواهند کوشید بخشی از ناامی‌های خود را طی ۱۰ ماه گذشته پوشش دهند و دوم اینکه موضع خود را در مذاکرات پایان‌دگریری‌ها تقویت کنند. جنید نخست‌وزیر قطر درباره پیچیده شدن سرنوشت مذاکرات جنگ غزه اظهار داشته «چگونه می‌توان مذاکراتی را پیش برد که یک طرف مذاکره آن دیگری را می‌کشد»